
 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 
                                                                                                                                     

від  « 24 » грудня 2024 року                                                             № 3193 
 
Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,1500 га для 

подальшого продажу права на неї на земельних 

торгах у формі аукціону для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв та 

надання дозволу на виготовлення експертної 

грошової оцінки 
 

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1500 га 

для подальшого продажу права на неї на земельних торгах у формі аукціону для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв, керуючись статтями 12, 127, 128, 134 – 138 
Земельного Кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.50 Закону України "Про землеустрій", враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська 

міська рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1500 га за 

кадастровим номером 6123410500:02:001:4343 для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в м. Почаїв для подальшого продажу права на неї на земельних торгах у 

формі аукціону. 
2. В зв’язку з поділом об’єктів нерухомого майна здійснити відповідні дії щодо закриття 

розділу Державного реєстру речових прав та скасування реєстраційного номеру земельної 

ділянки площею 4,6721 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4258, яка 

поділилась на земельні ділянки площею 4,5221 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:4342 та площею 0,1500 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:4343. 
3. Здійснити державну реєстрацію речового права комунальної власності Почаївської міської 

ради на земельні ділянки площею 0,1500 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:4343 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв 

та площею 4,5221 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4342 для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення 

відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком в м. Почаїв вул. Промислова, 5. 
4. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які 

підлягають продажу, земельну ділянку площею 0,1500 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:4343 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв. 
5. Надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки для продажу земельної 

ділянки площею 0,1500 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4343 для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв. 
6. Виготовлений звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати для розгляду та 

затвердження у встановленому законодавством порядку. 



 
 
 
 
 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 
 

 
Міський голова                                                                                        Василь БОЙКО 
Наталія СОВБЕЦЬКА 
 
 


